e não sabido, para tomar ciência de todos os termos da presente ação e, no prazo de 03 (três) dias, efetuar o pagamento da dívida – principal 
atualizado, dos juros, das custas e dos honorários advocatícios que foram fixados em 10% do valor da causa – (art. 827 c/c art. 829 do CPC). 
Valor da dívida: R$ 27,061.61 (vinte e sete mil e sessenta e um reais e sessenta e um centavos) ADVERTÊNCIAS a) PRAZO: O prazo para 
Embargos é de 15 (quinze) dias, a partir do prazo supracitado; b) No caso de integral pagamento no prazo de 3 (três) dias, a verba honorária 
será reduzida pela metade (art. 827, § 1o do CPC);